ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2014 г. № 91

Об определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению на территории сельского поселения

    В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории Красноярского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующими  организациями в сфере холодного водоснабжения  на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:  ООО «Управляющая компания «Водсервис», ООО «Колос сервис плюс», ОАО «Санаторий- профилакторий «Коммунальник», ОАО «Омскводоканал.

2. Определить гарантирующей организацией в сфере  водоотведения на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области: ООО «Колос сервис плюс».

3. Определить следующие  зоны деятельности гарантирующих организаций территорией Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:

3.1. в сфере холодного водоснабжения:

 - с. Красноярка: ООО «Управляющая компания «Водсервис», ООО «Колос сервис плюс» с зоной  деятельности — территория жилых домов по ул. санаторий «Колос» с. Красноярка, ОАО «Санаторий профилакторий «Коммунальник» с зоной  деятельности — территория жилых домов по ул. санаторий «Коммунальник» с. Красноярка;

- д. Нижняя Ильинка — ОАО «Омскводоканал.

3.2. в сфере  водоотведения: ООО «Колос сервис плюс» с зоной деятельности — территория жилых домов по ул. санаторий «Колос» с. Красноярка .

4. Гарантирующим организациям обеспечить холодное водоснабжение, водоотведение, заключить договоры с потребителями (юридическими и физическими лицами) в пределах зоны деятельности, для обеспечения надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

5. В течение трех дней направить настоящее постановление гарантирующим  организациям.

6. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Красноярский вестник» и на официальном сайте поселения в сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы  Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» А.А. Емелина.

   Глава сельского поселения                                                           О.С. Замякина